
 

 

令和 2年 8月吉日 

お客さま各位 

松 本 信 用 金 庫 

理事長 田中 鈴生 

 

「明科支店 四賀出張所」統合のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、幣金庫「明科支店 四賀出張所」は、平成元年 12 月 13 日の開店以来、永年にわたり地域の皆さ

まにご愛顧いただいてまいりましたが、来る令和 2年 11月 13日（金）の営業終了をもちまして「明科支

店」に統合させていただくことになりました。 

 ここに「明科支店 四賀出張所」をご利用いただきました皆さまのご厚情に対しまして、心より感謝申

し上げます。 

 

 つきましては、誠に恐縮ですが「明科支店 四賀出張所」のお客さまのお取引は、令和 2 年 11 月 16 日

（月）より「明科支店」に引継ぎさせていただきます。 

 統合にあたり、お客さまならびに地域の皆さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 今後とも、役職員一丸となって地域金融機関としての役割を精一杯果たしてまいる所存でございますの

で、何卒変わらぬご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．対象店舗     明科支店 四賀出張所（店番 024） 

 

２．営業終了日    令和 2年 11月 13日（金）午後 3時 

 

３．統合日      令和 2年 11月 16日（月） 

 

４．統合店      明科支店（店番 010）：安曇野市明科中川手 3760-2 

 

５．その他      (1) ご融資およびご預金のご相談等は明科支店の渉外担当者または融資担当者 

が対応いたしますので、何なりとお申し付けください。 

           (2) ＡＴＭコーナーは継続して営業いたします。お通帳の繰越もこれまでどお 

りお取り引きいただけます。 

以 上 


